
GEMEEN'I-E

(-

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2Ot9, nr.2019-46;
Gehoord de beraadslagingen;

Besluit:
1. Een krediet van € 258,000 beschikbaar te stellen om de maatregelen

verkeersregelinstallatie en Werenfriedstraat uit te voeren en de overige
maatregelen in een tijdelijk karakter uit te voeren en deze rond 1 november
met de raad te evalueren alvorens tot een definitieve invulling over te gaan.

2. Deze kosten te dekken uit:
a. Een provinciale subsidie ter hoogte van € 73.864.
b. Het restant afschrijven in 30 jaar en de jaarlijkse lasten van € 6.200 opnemen

in de begroting 2020 e.v..
3. De maatregelen, gelet op de subsidievoorwaarden, vóór 31 december 2019

uit te voeren met dien verstande dat het treffen van sluipverkeer werende
maatregelen op de Ansbalduslaan wordt opgeschort totdat de noodzaak
daartoe zich aandient, de bewoners van de Ansbalduslaan en omgeving zich
in de maatregelen kunnen vinden en deze niet leiden tot een toename van het
verkeer op de Willibrorduslaan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 25 juni 2019

De raad van de gemeente Waal
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer L


